Acer 投影机
PL1620n/PL1520i/PL1325W/PL1320W/PL1220/
SL1520i/SL1320Wn/SL1220n/
FL162/FL152/FL221A/FL122/FL112/FL152S/
FL122S/FL112S/
LU-P200U/LU-P200F/LU-P500WA/LU-P200W/
LU-P200X/LU-S200F/LU-S200W/LU-S200X/
PF-L200U/PF-L200F/PF-L500WA/PF-L200W/

• 请勿堵塞投影机的进气口和排气口。
• 在封闭空间内使用投影机时，在进气口和排气口周围留出至少30厘米空间。
• 具体功能因型号定义不同而异。
编号 项目 编号 项目
1. 红外线接收器 7. 通风口（出口）
2. 键盘 8. 倾斜度调节支脚
3. 镜头移位拨盘 9. Kensington™ 锁端口
4. 通风口（入口） 10. 输入/输出
5. 缩放杆 11. 电源插口
6. 调焦环 12. 镜头
简体中文12
简介
连接
62
9 12 13
1
10 11
3 4 5 87
编号 项目
1. HDMI 2(v1.4)接口
2. 服务接口（用于固件升级）
3. HDMI 1(v2.0) / MHL 接口
4. USB电源输出(5V 1.5A)接口
5. 复合视频接口
6. VGA输入接口
7. 音频输入接口
8. 音频输出接口
9. 电源插口
10. USB接口（用于wifi dongle）
11. RJ-45 接口
12. RS232接口
13. KensingtonTM 锁定端口
注： 具体功能因型号定义不同而异。
简体中文 13
简介
键盘
1 2 3
4
7
6
9
11
105
8
8
编号 项目 编号 项目
1. 电源LED 7. 菜单
2. 灯泡LED 8. 梯形修正
3. 温度LED 9. 信息
4. 电源 10. 确定
5. 信号源 11. Re-Sync
6. 四向选择键
简体中文14
简介
遥控器
Model No:J-25050
MC.JMV11.009
9
10
19
21
22
24
8
23
25
20
7
261
5
3
2
4
6
13
14
11
16
17
18
15
12
编号 项目 编号 项目
1. 红外线发射器 14. 向上翻页(不支持)
2. 电源 15. 分量（不支持）
3. 激光按钮 16. 向下翻页(不支持)
4. 宽高比 17. 媒体（不支持）
5.
选择/确定
18. 小键盘 0~9
播放/暂停
6. 四向选择键 19. 菜单
7. 3D 20. HDMI™/MHL
8. 信号源 21. 隐藏
9. 模式 22. 放大
10. 梯形校正 23. 影像
11.
返回
24. 缩小
停止
12. VGA 25. LAN/WiFi
13. 画面冻结 26. 激光笔
注： 对于不支持这些功能的型号，有些按键可能没有功能。

使用投影机
网络菜单
注： 具体功能因型号定义不同而异。
网络LAN菜单
网络状态
显示网络的连接状态（只读）。
MAC地址
显示 MAC 地址 （只读）。
DHCP
使用此选项可启用或禁用 DHCP 功能。
 � 关: 手动分配 IP、子网掩码、网关和 DNS 配置。
 � 开: 投影机将从您的网络上自动获取 IP 地址。
注： 退出OSD将自动应用所输入的值。
IP 地址
显示IP地址。
子网掩码
显示子网掩码号。
网关
显示投影机所连网络的默认网关。
DNS
显示DNS号。
如何使用Web浏览器控制投影机
1. 打开"开"投影机上的 DHCP 选项，允许DHCP 服务器自动分配一个 IP 地址。
2. 打开您的 PC上的 web 浏览器并输入投影仪的 IP 地址(“网络 > LAN > IP 地址”)。
3. 输入用户名称和密码，然后单击“登录”。
投影机的Web配置界面打开。
注：
 � 默认的用户名和密码是“admin”。
 � 本节中的步骤基于 Windows 7 操作系统。
简体中文 47
使用投影机
从计算机直接连接到投影机*
1. 将投影机上的 DHCP 选项设为"关"。
2. 在投影机上配置IP地址、子网掩码、网关和DNS (“网络 > LAN”)。
3. 打开您PC上的网络和共享中心页面，然后将完全相同的网络参数分配给您的PC作为投影机上的设置。
单击“确定”，以保存参数。
4. 打开您 PC 上的 web 浏览器，将 IP 地址输入 URL 字段中，并按步骤 3 进行分配。 然后按“确定”
键。
恢复原值
重置所有LAN参数值。
网络控制菜单
Crestron
使用该功能可以选择网络功能（端口：41794)。
有关详情，请访问http://www.crestron.com和www.crestron.com/getroomview。
Extron
使用该功能可以选择网络功能（端口：2023)。
PJ Link
使用该功能可以选择网络功能（端口：4352)。
AMX Device Discovery
使用该功能可以选择网络功能（端口：9131)。
Telnet